名誉公認審判員推薦申請書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人　日本体操協会会長　殿

加 盟 団 体
会　　   長　　　　　　　　　　　印

下記の者は、資格条件のとおり名誉公認審判員として適格と認められるので、
ここに推薦し、申請いたします。

記

１．氏 　 名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　男　・　女　）
　　　　　　　　　　　　　　　【個人ID：　　　　　　　　　】
　　　　　　　〒　　－
２．住    所：

TEL　　　　　　（　　　　　　）
３．資格条件：
（１）生年月日　　　　　      　　　　年　　　月　　　日（満　　歳）

（２）第１種公認審判員資格取得年月日（体操競技・新体操・トランポリン）
         年 　　 月　  　日

（３）主な業務経歴

以　　上